
前 ス 協 

令和 ６年 ３月 １日 

（一財）前橋市スポーツ協会 

加 盟 団 体 長 様 

 

（一財）前橋市スポーツ協会 

会長 滋野 文夫 

（公印省略） 

 

 

令和６年度ジュニア育成支援事業に関する書類の提出について（依頼） 

 

 

平素より本協会のスポーツ事業につきまして、格別なるご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本協会では、来年度も標記事業を別添実施要項のとおり実施することとなりました。 

つきましては、団体内でご協議のうえ、別紙「補助金交付希望申請書」に記入し、下記のとおり 

ご提出くださいますようお願いいたします。 

なお、補助金の交付を希望しない場合も、申請書の『希望しない』に〇印を記入し、ご提出ください。 

 

 

記 

 

 

１ 提出書類／提出期限  

・補助金交付希望申請書 ／ ３月１５日（金） 

                    ※メール、郵送または直接窓口へ 

 

２ 提出先  〒３７１－０８１６  

前橋市上佐鳥町４６０－７（ヤマト市民体育館前橋内） 

       前橋市スポーツ協会事務局 

 

３ その他  申請数により、補助額の減額や不採択の場合もあります。 

       支給限度額が、７万円 となりました。 

 

 

前橋市スポーツ協会事務局 

担当：金子／中村 

電話 ０２７－２８９－０６０７ 

 


